
 
 
 
 
 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ARIANO NEL POLESINE  
S c u o l a  d e l l ’ I n f a n z i a ,  p r i m a r i a ,  s e c o n d a r i a  d e i  C o m u n i  d i  A r i a n o  e  C o r b o l a   

45012 ARIANO NEL POLESINE (RO) 

v ia  Ma ntova ni ,  23 -   tel .  042671078 -  Fa x 0426373204  
Cod.Fisc. 90009740292 - Cod. Scuola ROIC80100A  

e-mail  roic80100a@istruzione.itPosta certificata: roic80100a@pec.istruzione.it 

www.ic-ariano-polesine.gov.itcod. univoco fatturazione UF85VX 

 

 

 
Ariano nel Polesine, 24 dicembre  
Oggetto: Aggiudicazione definitiva - Determina dirigenziale di scelta del contraente per l’affidamento 

del servizio volto a interventi di esperti esterni di madrelingua di lingua inglese per alunni 
nelle scuole secondarie dell’IC di Ariano nel Polesine (progetto Lettorato). 

  CiG: Z8A2ADF2DF 
                

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTA la propria determina prot. n. 5350/C14 del 05/12/2019 di avvio del procedimento di scelta 

del contraente per l’affidamento del servizio di cui all’oggetto;  
VISTO l'art. 7 del D.Lgs. nr. 165 del 2001 (testo unico del Pubblico Impiego); 
VISTA la comunicazione n. 95 del 28/11/2019 in cui si chiedeva la disponibilità di personale 

interno; 
ACCERTATA la mancata disponibilità di personale interno all'istituto;  
VISTO il D.I. n. 129/2018;  
VISTO il regolamento dell’attività negoziale d’Istituto;  
VISTO il PTOF dell’I.C. di Ariano nel Polesine;  
VISTO il verbale di comparazione delle offerte, prot. n. 5600/C14 del 19/12/2019; 
VISTO che all’avviso di selezione di cui all’oggetto è pervenuta solo un’unica offerta; 
ACCERTATA la disponibilità finanziaria del progetto “lettorato” è a totale carico delle famiglie; 
 

DETERMINA 
 

1. di AFFIDARE la fornitura del servizio di Esterni di “Madrelingua di lingua inglese – Lettorato” per alunni 
delle scuole secondarie di I° grado dell’IC di Ariano nel Polesine” all’Associazione Culturale Let’s Talk” di 
ADRIA (RO)- Via Piazza XX Settembre, 16 CF: 90016370299 rappresentata dalla Presidente Elizabeth Ann 
de Boehmler, dipendente Annie Gadsby; prezzo complessivo per l’affidamento del servizio, IVA 
compresa, ogni altro onere compreso € 2.100,00 Lordo (relativo a 70h);  

2. di IMPEGNARE la spesa di € 2.100,00 (IVA compresa) sull’attivita A3-1 “Didattica”; 
del programma annuale per l’esercizio finanziario anno 2020; 

3. di DARE ATTO che viene apposto, da parte del DSGA, il visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria; 

4. di INCARICARE il DSGA dell’Istituto Comprensivo di Ariano nel Polesine delle pubblicazione del presente 
atto e dello svolgimento delle ulteriori attività necessarie per l’acquisizione della fornitura di cui 
all’oggetto, secondo la normativa vigente. 

 

 

R
O

IC
80100A

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0005666 - 24/12/2019 - C

/14/a - U

mailto:roic80100a@istruzione.it%20%20Posta
mailto:roic80100a@pec.istruzione.it
http://www.ic-ariano-polesine.gov.it/

